

Lucrari de reparatie a drumurilor publice s.Mascauti**DEVIZ LOCAL****Reparatie****Valoarea de deviz 347 028 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul nr.1 Sirbu Ion - Simion Fiodor				
0	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 200,000	1,71	2 055,84
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	6 403,90	76 846,86
		Total Sectorul nr.1 Sirbu Ion - Simion Fiodor Inklusiv salariu				78 902,70 4 110,00
		2. Sectorul nr.2 Procop Alexei - Guzun Valentina				
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 200,000	1,71	2 055,84
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	6 403,90	76 846,86
		Total Sectorul nr.2 Procop Alexei - Guzun Valentina Inklusiv salariu				78 902,70 4 110,00
		3. Sectorul nr.3 Rabdau Ion - Morarescu D				
4	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	800,000	1,71	1 370,56
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,000	6 404,19	51 233,54
		Total Sectorul nr.3 Rabdau Ion - Morarescu D Inklusiv salariu				52 604,10 2 740,00
		4. Sectorul nr.4 Puiu Maria - Enachi M				
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 200,000	0,86	1 027,92
	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	3 201,91	38 422,88



1	2	3	4	5	6	7
		Total Sectorul nr.4 Puiu Maria - Enachi M				39 450,80
		Inclusiv salariu				2 055,00
		Total	lei			249 860,30
		Fondul Social	22,5 %			2 928,38
		Total				252 788,68
		Cheltuieli de regie	10 %			25 278,87
		Total				278 067,55
		Beneficiu de deviz	4 %			11 122,70
		Total				289 190,25
		TVA	20 %			57 838,05
		Total deviz:				347 028
		Inclusiv salariu				

Intocmit
Verificat



Lucrari de reparatie a drumurilor publice s.Mascauti

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse Reparatie

Valoarea de deviz 347 028 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor	h-om	76,00	57,66	4 382,16
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	149,72	57,66	8 632,84
		Total manopera				13 015,00

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	38,00	110,00	4 180,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	38,00	235,00	8 930,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	718,20	235,00	168 777,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	57,00	235,00	13 395,00
5.	4100116202806	Apa	m3	114,00	9,00	1 026,00
		Total materiale de construcții				196 308,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	6,91	400,00	2 764,00
2.	29522400040101	Compactor	h-ut	102,98	350,00	36 043,00
3.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	15,73	110,00	1 730,30
		Total utilaje de construcții				40 537,30

Total	lei	249 860,30
Fondul Social	22,5 %	2 928,38
Total		252 788,68
Cheltuieli de regie	10 %	25 278,87
Total		278 067,55
Beneficiu de deviz	4 %	11 122,70
Total		289 190,25
TVA	20 %	57 838,05

Total deviz:

347 028

Intocmit
Verificat



Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
publice s.Mascauti

Investitor Primaria s.Mascauti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul nr.1 Sirbu Ion - Simion Fiodor				
0	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,71
	9310060019920	Muncitor	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0014	400,00	0,56
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 403,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,9400	57,66	227,18
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	235,00	4 441,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	235,00	352,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,00	235,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	400,00	16,67
	29522400040101	Compactor	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,4140	110,00	45,56
		2. Sectorul nr.2 Procop Alexei - Guzun Valentina				
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,71
	9310060019920	Muncitor	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0014	400,00	0,56
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 403,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,9400	57,66	227,18
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	235,00	4 441,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	235,00	352,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,00	235,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	400,00	16,67
	29522400040101	Compactor	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,4140	110,00	45,56
		3. Sectorul nr.3 Rabdau Ion - Morarescu D				
4	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,71
	9310060019920	Muncitor	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0014	400,00	0,56
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 404,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,9400	57,66	227,18
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	235,00	4 441,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	235,00	352,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,00	235,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	400,00	17,00
	29522400040101	Compactor	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,4140	110,00	45,51
		4. Sectorul nr.4 Puiu Maria - Enachi M				
	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			0,86
	9310060019920	Muncitor	h-om	0,0200	57,66	0,58
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0014	400,00	0,28
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			3 201,91



1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,9400	57,66	113,59
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	235,00	2 220,75
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	235,00	176,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,00	117,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	55,00
	4100116202806	Apa	m3	3,0000	9,00	13,50
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	400,00	8,33
	29522400040101	Compactor	h-ut	2,7100	350,00	474,25
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,4140	110,00	22,73

Intocmit

Mocm

